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Viti ushtrimor Viti paraardhés
Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
A AKTIVET
| {Aktivet Afatshkurtra 92,594,859 93,367,032
1iAktive monetare (3) 3,440,411 957,164
2 Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
(i) Derivativet 0 0
(i) Aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3| Aktive té tjera financiare afatshkurtra 68,190,838 64,529,17
(i) Llogari/Kérkesa 1€ arkétueshme {4) 37,230,714 31,226,65
{ii) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme (5) 30,960,124 33,302,520
(i Instrumente té tjera borxhi ; 0 0
{iv Investime té tjera financiare ?
Totali 3 [ 68,190,838 64,529,174!
4{Inventari 20,847,018 27,880,694
(i) Léndét e para (6) 4,499,406 3,295,542
(ii) Prodhim né proces {6) 0 0
{iii Produkte té gatshme (6) 16,347,612 21,130,252
{iv Mallra pér rishitje (6) 0 3,454,900
(v) Parapagesat pér furnizime (6) 0 0
Totali 4 20,847,018 27,880,694
5|Aktive biologjike afatshkurtra (7) 0 0
6iAktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje (7)
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8) 116,633 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (I} 92,594,899 93,367,032
Il |Aktivet Afatgjata
1iInvestimet financiare afatgjata 0 0
(i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(ii) Aksione dhe investime té tjera ne pjesmarrje 0 0
(iii Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 6.
(iv Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
|Totali 1 0 0
2| Aktive afatgjata materiale ; 31,708,311 25,264,031
(i) Toka [ (9) 0 0
{_Ei) Ndértesa {9) 1,832,085 1,863,137
(iii Makineri dhe pajisje L(9) 29,192,294 22,689,787
{iv Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) (9) 683,932 711,108
Totali 2 31,708,311 25,264,031
3| Aktivet Biologjike afatgjata 0 oj
4|Aktivet afatgjata jomateriale 0 of
(i) Emrii miré 0 0
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iii Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5|Kapitali aksionar i papaguar
6| Aktive té tjera afatgjata ; 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (I1) i 31,708,311 25,264,031
Tot TOTALI | AKTIVEVE (I1+11) J 124,303,210 118,631,063
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Zéri i bilancit
DETYRIMET DHE KAPITALI
DETYRIME
DETYRIME AFATSHKURTRA
Derivativét
Huamarrjet
Huat dhe oblikacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono té konvertueshme
Totali 2
Huat dhe parapagimet
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Hua té tjera
Parapagimet e arkétuara
Totali 3
Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra
Provizionet afatshkurtra
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1)
DETYRIME AFATGIATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bonot e kenvertueshme
Totali 1
Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata
Totali i detyrimeve Afatgjata (I)
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11)

KAPITALI

Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

Kapitali gé i pérket aksionaréve té shogerisé meme
Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore i
Rezerva te tjera |
Fitimet e pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar
TOTALI | KAPITALIT (1lf)

TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (i+11+111)

Shénime

(10)
(10)
(10)

(11)
(11)
(11)
(11)
(11)
(11)

(12)
(12)

(13)
(13)
(13)

(14)
(15)
(15)

(16)
(16)
(16)
(16)
(16)
(17)
(17)
(17)

Viti ushtrimor

2014

4,994,311
4,994,311
0

0
4,994,311
46,342,199
22,023,048
7,292,904
150,639
3,205,644
13,669,964
46,342,199
0
0
51,336,510

13,613,626
13,613,626

13,613,626
26,624,728
0
0
40,238,354
91,574,864

32,728,346

11,700,000
0
0
0
2,142,442
1,740,794
15,576,149
1,568,962
32,728,346

124,303,210

Viti ushtrimor

2013

4,930,274
4,930,274
0
0
4,930,274
37,733,606
16,181,477
4,587,966
88,554
3,205,644
13,669,964
37,733,606
0
0
42,663,880

18,183,071
18,183,071

18,183,071
26,624,72[8)‘

0
44,807,799
87,471,679

31,159,385

11,700,000
0
0
0
2,142,442
1,740,794
12,680,972
2,895,177
31,159,385

118,631,063




Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

Nr Pérshkrimi Shénime 2014 2013
1|Shitjet neto (18) 64,431,967 66,466,987
2|Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) (19) 0 0|
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té

gatshme dhe t€ punés ne proces -4,782,640 1,369,611
4{Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0
Shuma e te ardhurave 59,649,327 67,836,59
5|Mallrat,lendet e para dhe shérbimet (20) 41,604,965 51,886,499
b|Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (21) 8,553,525 5,286,68
7|Shpenzime té personelit 4,094,659 3,552,62
Pagat (22) 3,508,909 3,044,23
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (22) 585,750 508,388
Shpenzimet pér pensionet 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0
8[Renia né vieré (zhvlerésimi dhe amortizimi) (23) 1,339,676 1,358,163
Shuma e shpenzimeve 55,592,824 62,083,968
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 4,056,502 5,752,63
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
11{Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12(Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare -2,130,125 -2,535,767
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata (24) 0 0l
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24) -2,130,125 -2,535,767
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (25) 0 0
Té ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (24) 0 0

13|Fitimi (humbja) para tatimit (26) 1,926,377 3,216,863

14{Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (26) 357,415 321,686

15[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (26) 1,568,962 2,895,177

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémeé

Totl Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

Nr Aktivitetet Nr.Ref 2014 2013
Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 1,926,377 3,216,863
2|Rregullimet pér: 3,469,842 3,895,61
Amortizimin 1,339,676 1,358,16
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
Te ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 2,130,166 2,537,451
3|Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e -3,661,664 -2,362,741
kérkesave té arkétueshme té tjera
4{Rritje/rénie né tepricén e inventarit 7,033,677 4,683,196
5|Rritje/rénie ne tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti 4,103,185 -7,160,708|
6|MM té pérfituara nga aktivitetet
7|Interesi i paguar -2,130,166 -2,537,451
8|Tatim fitimi i paguar -357,415 -32 1,683
9|Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra -116,633
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 10,267,202 -586,913
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1|Blerje e shoqgérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2|Blerje e aktiveve afatgjata materiale -7,783,955 -672,608
3|Té ardhura nga shitja e paisjeve
4lInteresi i arkétuar
5|Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -7,783,955 -672,608
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1iTe ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2|Té ardhura huamarrje afatgjata
3|Pagesa e detyrimeve te gerasé financiare
4|Dividentét e paguar 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0 o
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 2,483,247 -1,259,520
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 957,164 2,216,68
ToflMjetet monetare né fund té periudhés kontabél 3,440,411 957,16




3. Aktive Monetare
Sipas labelés gé vijon:

Emertimi i llogarise

Liogaria

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyitur 31

Dhietor 2014 Dhjetor 2013
Viera monetare né Banké (5121,5124) 3,415,954 A
Vlera monetare né Arké (531) 21,427 2,701
Vlera 1e tjera arke (532) 0 0
Shuma 3,440,411 957,164
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
Eriertil ) Nogarise Ui Ushtrimi i mbyliur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Kiienté pér mallra, produkte e shérbime (411) 37,230,714 31,226,653
P ; o . _. 0 0
Zhvlerésimi | té drejtave ndaj klienteve pér mallra, produkte e sherbime (49)
Kliente per akitive afatgjata (414} 0 O
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata {49) 0 0
Shuma 37,230,714 31,226,653
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés gé vijon
Eimertimli Nogarise ipgaria UshtrirT:i i mbyllur 31 Ushtzin.ﬁ i mbyliur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Parapagime té dhéna (418) 30,725,605 30,725,605
Debitore kreditore té tjere (467} 6] ¢
Shteti tatime e taksa 234,518 2,576,915
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) (444) 0 6,509
Shteti TVSH-pér tu marre (445) 234,518 2,570,408
(442 447,449
Shteti tatime té tjera (teprica debitore) ] y g
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja {teprica debitore) (444)
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) (4458) 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) (431) 0 0
Personeli (teprica debitore} (421) 6] 8
Premtim pagesa té arkétueshme {413) 0 0
Shuma 30,960,124 33,302,520
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:
- . : Ushtrimi i mbyllur 31 |Ushtrimi i mbyliur 31
Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Léndé té para 4,499,406 6,750,442
Materiale té para dhe materiale té tjera (311,312) 4,459,406 6,750,442
Inventari 1 imet ¢he ambalazhi (afatshkurter) (32) €] &
Shuma Lendé té Para
Prodhim né Proces 0 a
Prodhim né proces (331) 0 0
Punime né proces {332) 0 0
Shérhime né proces (333) ¢} 0
Shuma Prodhim né Proces
Produkte té Gatshme (342) 16,347,612 21,130,252
Malira pér Rishitje {351) 0 (&
Parapagime pér furnizime (418) 30,725,605 30,725,605




" ' Shuma

51,572,623

58,606,300

7. Aktive biclogjike(afatshkurter)
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi | mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Aktive biologjike {afatshkurtér) {36} a
Zhvlerérsimi 1 aktiveve biologjike
Shuma G 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon.
BT | agsa Lot Ushtrimi i mbyllur 31 |Ushtrimi i mbyllur 31
- Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shpenzimet e periudhave té ardhme (486) 116,633
Shpenzime té llogaritura (481} 116,633
j Shuma 233,266 0
10. Huamarrjet{afatshkurtéra)
Sipas tabelés ge vijon:
Emereimi | Hogarise Uogarta Ushtrimi i mbyllur 31 [Ushtrimi i mbyHur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Llogari bankare té zbuluaral{overdratfte) (519) 0 Q
Hua né leke (4631) 0 ¢
Hua né monedha té huaja (4631)
Huamarrje afatshkurtra{Bankat) (4611) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Kesti i Hogaritur {4681) 0 0
Interesi i llogaritur {4681}
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Shuma 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas labelés gé vijon:
Erareinti Hogarss —— Ushtrimi i mbyllur 31 |Ushtrimi i mbyliur 31
Dhjetor 2014 Dhijetor 2013
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Furnitoré pér mallra, produkte e sherbime (401) 0 (6
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime ndaj persorie!at pér paga dhe shpérblime (421) 0 O
Paradhénie pér punonjésit (423) 0 [
Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime tatimore
Detyrime pér sigurime shoqérore shéndetsore (431) 0 q
Shteti pér tatime e taksa
Akciza (441) 0 i
Tatim mbi té ardhurat personale (442) 0 s
Tatim mbi fitimin (444) 6] 6,509
Tvsh pér tu paguar (445) 234,518 2,570,404
Té tjera tatime pér tu paguar (447) 0 0
Tatim né burim {449) 0 &

Shuma Shteti pér tatime e taksa
Shuma Detyrime Tatimore
Hua té tjera




Té tjera (618) 1,428,325 2,495,659
Shuma Shérbime nga te trete 2,588,405 3,429,950
Shérbime té tjera
Personel jashte njésisé (621) 0 0
Shpenzime pér koncesione, patenta.licensa dhe té ngjashme (623) ¢] 0
Publicitet,reklama ) (624) 6] &)
Transferime,udhetime, djeta {625) g O
Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626) 192,848 290,651
Shpenzime transporti (627) 3,335,698 42,218
_Shpenzime pér shérbimet bankare (628) 51,176 54,662
| Shuma Shérbime té tjera 3,583,723 387,530
Tatime dhe taksa _
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) {632) 0 0
Akciza (633} 0 (o
Taksa dhe tarifa vendore {634) 1,186,058 1,469,200
Taksa e rregjistrimit {635) 0 [
Tatime te tjera (638) 738,946 0
Shuma Tatime dhe taksa 1,925,004 1,469,200
Shpenzime té tjera
Subvecione té dhéna (653) 0 0
Shpenzime pér pritje e pérfagésime (654} 0 0
Gjoba démshpérblime (657) 456,393 o
Shpenzime té tjera (658) o 0
Shuma Shpenzime té tjera 456,393 a
Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve (687} 0
Shuma 8,553,525 5,286,685}1
22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarise Uogsria Ushtrin?i i mbyHur 31 Ushtrin.*li i mbyllur 31
] Dhijetor 2014 Dhjetor 2013
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personelit (641) 3,508,909 3,044,234
| Sigurime shogérore dhe shéndetsare (644) 585,750 508,388
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin {645) 0 0
Shpenzime té tjera per personelin (648) &} O
Shuma Shpenzime pér personelin 4,094,659 3,552,626
23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon:
Ernmrtiini 1 llogatise it Ushtrir'!1i i mbyllur 31 Ushtrirfri i mbyllur 31
Dhjetor 2012 Dhjetor 2013
Amortizimi | aktiveve afatgjata (681) 1,339,676 1,358,16
Shpenzime te tjera {686) 0
Shuma 1,339,676 1,358,163
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon: o o
L ) | Ushtrimii mbyllur 31 | Ushtrimii mbyllur 31
% Emertimi i llogarise - Llogaria Dhjetor 2014 ; Dhjetor 2012 ‘
\Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat o ' | B
{Té ardhurat nga interesat (767} 41 1,684
Shpenzime pér interesa (me —}_ (667) -2,130,166 -2,537,451
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat B 2,130,208 2_.539“,}3,“5;]

Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit




Fitim nga kémbimet vaiutore {769) 0 0
Humbje nga kémbimet valutore {me -} (669) 0 4]
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit 0 0

Shuma 2,130,208 2,539,135

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon.

‘ Emertimi i llogarise

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Logaria Dhjetor 2014 Dhjetor 2012
Fitimi nga Kurset e Kembimit 0 0
Mjete monetare o 769 0 Q
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 0
Humbje nga Kurset e Kembimit |
Mijete monetare 669 0 0|
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit | 0 6}
Ndryshimi i kursit té kémbimit pér aktivet e detyrimet |
Té ardhura Aktive/Detyrime té tjera monetare |
Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma o -
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon:
— i : Ushtrimii mbyllur 31 Ushtrimi i mbyllur 31
Ememnﬁ i llogarise Llogaria Dhjetor 2012 Dhjetor 2012
[IFitimi para tatimit 1,926,377 3,216,863
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor
Shpenzime pér pritje e dhurime te] kufiit tatimor 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime {657) 456,393j 0
Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit '
Provizione gé nuk njihen nga dispozitat
Té tjera
Shuma shpenzime té pazbritshme 456,393 &
Fitimi tatimor 2,382,770 3,216,863
Tatimi mbi fitimin _ 357,415 321,686
Fitim (humbja) neto e vitit financiar 1,568,962 2,885,177




17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i mbyllur 31

Ushtrimi i mbyllur 31

Emertimi i llogarise Llogaria Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Rezerva nga rivieresimi (106) 0 6,025,678
{1071,1073.1 B )
Rezerva té tjera 078) 3,883,236 3,883,234
Shuma 3,883,236 9,908,914
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:
Emertin i llogatise Uogaita Ushtrimi i mbyllur 31 |[Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shitje e produkteve té gatshme (701} 13,665,258 37,802,470
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve (704) 49,958,709 26,604,877
Shitje mallrash (705) 808,000 2,059,640
Shuma 64,431,967 66,466,987
19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés gé vijon:
T — Hlogsil Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Té ardhura nga shitjet e tjera
Qera {7081) ¢] 0
Komisione (7082) 0 o
Transport péer té treté [7083) 0 O
Té tjera (7088) &) 0
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Té ardhura nga grantet {73) (6] o
Té ardhura té tjera (75) 0 q
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve (77} 0 a
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit té kémbimit (769) 0 s
Shuma 0 0
20.Malirat fendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon:
e ; . Ushtrimi i mbyllur 31 | Ushtrimi i mbyllur 31
Emertimi i llogarise Llogaria ) .
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Blerje/Shpenzime té materialeve (601) 2,251,036 7,359,491
Blerje/Shpenzime té materialeve té tjera (602) 37,655,616 36,020,842
Blerje/Shpenzime malirash e shérbimesh (605) 0 932,854
Blerje/Shpenzime t& tjera (608) 1,698,313 7,573,308
Shuma 41,604,965 51,886,499
21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi | llogarise Liogaria Ushtrin"‘li imbyllur 31 Ushtrin.'li i mbyllur 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shérbime nga té treté
Trajtime té pérgjithshme (611) (8] 0
Qera (613) 0 o
Mirémbajtje dhe riparime (615) 989,018 895,63
Sigurime (616) 171,062 38,6608
Kérkime dhe studime {617) 0 8
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"Vellezerit Llupo" shpk

Gjendja e produkteve te gatshme 31.12.2014

| | ‘GJENDJE E FUNDIT _
NR | ARTIKULLI NJESIA  |SASIA ChMiMi IVLERA

1 Tampon ‘m-3 _ 71 203 14,404
2 Cakull m-3 11,203 165 1,851,915
3 Stabilizant m-3 27,055 136 3,689,272
4 Granil ‘m-3 28,439 313/ 8,911,468
5 Rere m-3 2,550 445 1,135,247
6 Gure m-3 285 209 59,439
/ Perzjerje m-3 633 245 154,666
8 Cakull makinerie  m-3 2656 200 531,200
16,347,612

Sas Dat venie
Nr Emertimi cop ne perdor f[lera totale 20
NDERTIME
1 Shesh ndertimi 101.01.2003 1,270,565
2_Linje granili 1 01.06.2004 1.163,530
3 Linje dhe kabine elektrike 1 01.06.2004 891,606
4 Shpenz.nisje zgjerimi 922,000
: SHUMA 4,237,701
Makineri Paisje pune ¢
4 Makine shpuese 1.01.01.2001 33,244
S_Thike buldozeri 1 14.10.2000 110,812
6 Fadroma 1.17.10.2000 190,380
7_Bu1dozer 1 18.10.2000 520,447
8 Ekskavator 110.11.2001 200,000
9 Kompresor 1101.01.2001 180,000
1D_Sa|datrit;e 1.06.05.2003 197,994
11 Kompresor (Sonda) 1.27.10.2003 3,922,139
12 Fadroma 1 01.04.2005 1,479,788
13 Ekskavator _ 106.11.2006 3,152,910
14_Ek5kavat0r 1.10.01.2007 3,648,621
15 Seleksionuese inertesh . 1/20.09.2007 105,000
16 Vegla pune 5 07.10.2007 129,000
17 Saldatrige 1.07.10.2007 19,000
18 Kompresor AR _ 1.07.10.2007 13,500
19 Gjenerator 1'07.10.2007 150,000
20 Fadroma 1 14.04.2008 1,484 400
21 Paisje fiskale 115.12.2009 31,625
22 Makine shpimi 1.28.07.2010 34,513
23 Saldatrice 1 19.08.2010 204,000

24 Sonde cpimi 1 07-05-11 7,247,100




25 Pjese linje inertesh
26 Panele elektrike
27 Elektromotora |
28 Sonde shpimi e per(
29 Pjes linje shirita llamari
_ SHUMA _
- MJETE TRANSPORTI
23 Minirimorkio |
24 Pirun (Mjet ngrites)
25_ Benc
26 Kamoin Benx
27 Tojota Fortuner4 4
28 |veco fiat
29 Benz mercedes 814
SHUMA
kasa fiskale

TOTALI

1 10-08-11
1 10-08-11
13 10-08-11
1 10-12-11
01-01-12
1 06.05.2003
1.01.02 2004
1.01.06.2005
1 16.11.2007
1.07.08.08
12-11-14
30-12-14
1 03-06-12

2,048,004
2,722,871
981,576
2,888,065
5,365,568
37,060,556
51,920
371,159
831,154
250,000
2,682,680
125,000
125,000
4,436,913
42,000

45,527,170
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